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20.05.2024 

Решение 

№6 

Карар 

Совет карарына үзгәрешләр кертү турында 
Мишә авыл җирлеге яңалыклары бюджет 
турында «2023 елның 26 декабрендәге 26 
номерлы Татарстан Республикасы законы 
Мишә авыл җирлеге яңалыклары Саба 
муниципаль районы Татарстан Республикасы 
2024 ел план чорына 2025 һәм 2026 еллар» 

Саба муниципаль районы Мишә авыл җирлеге Советы Татарстан Республикасы 
Муниципаль берәмлекләре 

Карар итте: 

1.1.Раслау: 
- чыгымнар планын үстерү сумга 4630594 артуы № 2 кушымта нигезендә. 
- чыгымнар планының сумга 5156726,70 артуы, № 3,4,5 кушымта нигезендә. 

1.2. № 1,2,3,4,5 нче кушымталар нигезендә, «Татарстан Республикасы Саба 
муниципаль районы Мишә авыл җирлеге Советының 2023 нче елга һәм 2024, 2025 нче 
елларның планлы чорына бюджеты турында» гы 26 нчы санлы карарының 1,2,3 нчы 
кушымталарына үзгәрешләр кертү. 

2. Әлеге карарны "Интернет" мәгълүмат-телекоммуникация челтәрендә Татарстан 
Республикасы хокукый мәгълүматының рәсми порталында түбәндәге адрес буенча 
бастырып чыгарырга: http://pravo.tatarstan.ru Татарстан Республикасы Саба муниципаль 
районы Мишә авыл җирлегенең рәсми сайтында: http://saby.tatarstan.ru/mesha авыл 
җирлегенең мәгълүмати стендларында. 

3. Әлеге карар рәсми басылып чыккан көненнән үз көченә керә. 
4. Әлеге карарн 

Глава Мешинск 
сельского noce 

контрольдә тотам. 

А.Х. Гатиятуллин 

mailto:Mesh.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru/mesha


1 Нче Кушымта 
№ 6 карары буенча 20.05.2024 ел. 
Мишә авыл җирлеге Советы 
Саба муниципаль районы 

Татарстан Республикасы Президенты 
"Бюджет турында" 
үзгәрешләр кертү хакында 
Мишә авыл җирлеге яңалыклары 
Саба муниципаль районы 
Татарстан Республикасы 2024 ел 
план чорына 2025 һәм 2026 еллар» 

(рублей) 

Күрсәткеч исеме Күрсәткеч коды Җыелма 
1 2 3 

Бюджет кытлыкларын эчке финанслау 
чыганаклары 

000 01 00 00 00 00 0000 000 5156726,70 

Бюджет чараларын исәпкә алу счетларында 
калган акчаларны үзгәртү 

000 01 05 00 00 00 0000 000 5164696,70 

Бюджет чараларын исәпкә алу счетларында 
калган акчаларны үзгәртү 

000 01 05 00 00 00 0000 500 

Бюджет акчаларының башка калдыкларын 
арттыру 

000 01 05 02 00 00 0000 500 

Бюджет акчаларының башка калдыкларын 
арттыру 

000 01 05 02 01 00 0000 510 

Мишә авыл җирлеге бюджетының башка 
калдыкларын арттыру 

000 01 05 02 01 10 0000 510 

Бюджет акчаларының калдыкларын киметү 000 01 05 00 00 00 0000 600 5164696,70 
Бюджет акчаларының башка калдыкларын 
киметү 000 01 05 02 00 00 0000 600 

5164696,70 

Бюджет акчаларының башка калдыкларын 
киметү 

000 01 05 02 01 00 0000 610 5164696,70 

Мишә авыл җирлеге бюджетының башка калган 
акчаларының калган өлешен киметү 

000 01 05 02 01 10 0000 610 5164696,70 



2 Иче Кушымта 
№ 6 карары буенча 20.05.2024 ел. 

Мишә авыл җирлеге Советы 
Саба муниципаль районы 

Татарстан Республикасы Президенты 
"Бюджет турында" 

үзгәрешләр кертү хакында 
Мишә авыл җирлеге яңалыклары 

Саба муниципаль районы 
Татарстан Республикасы 2024 ел 

план чорына 2025 һәм 2026 еллар 

Керем төрләре буенча планлы билгеләнешләрне арттыру. 

Күрсәткеч исеме Күрсәткеч коды 
Районның калган өлеше 
хисабына 4630594,70 
Барлык 4630594,70 



3 нче Кушымта 
№ 6 карары буенча 20.05.2024 ел. 

Мишә авыл җирлеге Советы 
Саба муниципаль районы 

Татарстан Республикасы Президенты 
"Бюджет турында" 

үзгәрешләр кертү хакында 
Мишә авыл җирлеге яңалыклары 

Саба муниципаль районы 
Татарстан Республикасы 2024 ел 

план чорына 2025 һәм 2026 еллар 

Таблица 1 
Бюджет ассигнованиеләрен бүлү 

Бүлек Артым 
сумнарда 

Кимү 
сумнарда 

0503 9900078010 247 7970 
0113 9900092030 244 109592 
0113 9900002950 851 1940 
0409 9900078020 244 1682990,8 
0104 9900002040 244 3255373,90 
0503 9900078050 244 89800 
1102 9900012870 360 25000 
ИТОГО 5 164 696,70 7970 



4 нче Кушымта 
№ 6 карары буенча 20.05.2024 ел. 

Мишә авыл җирлеге Советы 
Саба муниципаль районы 

Татарстан Республикасы Президенты 
"Бюджет турында" 

үзгәрешләр кертү хакында 
Мишә авыл җирлеге яңалыклары 

Саба муниципаль районы 
Татарстан Республикасы 2024 ел 

план чорына 2025 һәм 2026 еллар 

Акча бүлү 
ведомство бюджет классификациясе буенча 

Бүлек Артым 
сумнарда 

Кимү 
сумнарда 

351 0503 9900078010 247 7970 
351 0113 9900092030 244 109592 
351 0113 9900002950 851 1940 
351 0409 9900078020 244 1682990,8 
351 0104 9900002040 244 3255373,90 
351 0503 9900078050 244 89800 
351 1102 9900012870 360 25000 
ИТОГО 5 164 696,70 7970 



5 нче Кушымта 
№ 6 карары буенча 20.05.2024 ел. 

Мишә авыл җирлеге Советы 
Саба муниципаль районы 

Татарстан Республикасы Президенты 
"Бюджет турында" 

үзгәрешләр кертү хакында 
Мишә авыл җирлеге яңалыклары 

Саба муниципаль районы 
Татарстан Республикасы 2024 ел 

план чорына 2025 һәм 2026 еллар 

Максатлы статьялар буенча ассигнованиеләр бюджетын бүлү 
* 

Бүлек Артым 
сумнарда 

Кимү 
сумнарда 

9900078010 247 0503 7970 
9900092030 244 0113 109592 
9900002950 851 0113 1940 
9900078020 244 0409 1682990,8 
9900002040 244 0104 3255373,90 
9900078050 244 0503 89800 
9900012870 360 1102 25000 
ИТОГО 5 164 696,70 7970 


